
Id: FD5B0F0B-6447-456F-B560-FFF18EEB20BF. Uchwalony Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 52/2023 

BURMISTRZA BORNEGO SULINOWA 

z dnia 10 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Borne Sulinowo na 2023 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 

poz. 40 i 572), art. 211, art. 212, art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 i 1273) oraz § 17 pkt 5) uchwały Nr LII/824/2022 Rady Miejskiej 

w Bornem Sulinowie z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Borne Sulinowo 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuję zwiększenia dochodów budżetowych Gminy Borne Sulinowo zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuję zmian wydatków budżetowych Gminy Borne Sulinowo na 2023 rok zgodnie z Załącznikiem 

Nr 2. 

§ 3. Dokonuję zmian w planie dochodów i wydatków wyodrębnionych w budżecie Gminy Borne Sulinowo 

na 2023 rok  z Funduszu Pomocy zgodnie z Załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet Gminy Borne Sulinowo zamyka się: 

1) po stronie dochodów 68.953.789,45 zł, 

2) po stronie wydatków 78.720.761,25 zł, 

3) inne przychody 12.441.778,36 zł; 

4) inne rozchody 2.674.806,56 zł; 

5) wynik finansowy - deficyt budżetowy w kwocie – 9.766.971,80 zł, który zostanie pokryty przychodami jst 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach – 6.291.434,36 zł i przychodami z zaciąganych kredytów – 

3.475.537,44 zł. Szczegółowy podział przychodów i rozchodów zawiera Załącznik Nr 4. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Borne Sulinowo. 

§ 6. Zarządzenie przedstawione będzie Radzie Miejskiej na najbliższej Sesji. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

  

 

Burmistrz 

 

 

Dorota Chrzanowska 



Id: FD5B0F0B-6447-456F-B560-FFF18EEB20BF. Uchwalony Strona 1 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 52/2023 

Burmistrza Bornego Sulinowa 

z dnia 10 sierpnia 2023 r. 

Zalacznik1.pdf 

Załącznik Nr 1

Zalacznik1.pdf


Id: FD5B0F0B-6447-456F-B560-FFF18EEB20BF. Uchwalony Strona 1 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 52/2023 

Burmistrza Bornego Sulinowa 

z dnia 10 sierpnia 2023 r. 

Zalacznik2.pdf 

Załącznik Nr 2

Zalacznik2.pdf


Id: FD5B0F0B-6447-456F-B560-FFF18EEB20BF. Uchwalony Strona 1 

 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 52/2023 

Burmistrza Bornego Sulinowa 

z dnia 10 sierpnia 2023 r. 

Zalacznik3.pdf 

Załącznik Nr 3

Zalacznik3.pdf


Id: FD5B0F0B-6447-456F-B560-FFF18EEB20BF. Uchwalony Strona 1 

 

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 52/2023 

Burmistrza Bornego Sulinowa 

z dnia 10 sierpnia 2023 r. 

Zalacznik4.pdf 

Załącznik Nr 4 

Zalacznik4.pdf

